
    
      
        Pāriet uz lapas saturu
      
    

    
      
    




  
        
      
        
            
  
    
                
      
    
  
              
      
    
  
              
      
    
  
              
      
    
  



  
    
      



  
    
  

    
    
    Izvēlne
  


  
    

      
        
          
            
          

        


        
          

          
            

            Atpakaļ

          

          
          

        


        


        

        


        	
                              
                  Par mums
                                  
                	
      
      Vadība
            
    
	
      
      Struktūra
            
    
	
      
        Pakalpojumi
              
      	
      
      Pedagogu profesionālās kompetences pilnveides kursi
            
    
	
      
      Pieaugušo neformālās izglītības kursi
            
    
	
      
      Mācību, metodiskie un informatīvie materiāli
            
    
	
      
      Vērtību iekļaušana Nacionālajā nemateriālā kultūras mantojuma sarakstā
            
    


    
	
      
      Darbības virzieni
            
    
	
      
        Plāni un pārskati
              
      	
      
      Pasākumu plāns 2024. gadam
            
    
	
      
      Darba plāns 2024. gadam
            
    
	
      
      Stratēģija
            
    
	
      
      Gada pārskati
            
    


    
	
      
      Pētījumi
            
    
	
      
        Normatīvie akti
              
      	
      
      LNKC Nolikums
            
    
	
      
      Ētika
            
    
	
      
      LNKC Publisko maksas pakalpojumu cenrādis
            
    


    
	
      
      Trauksmes celšana
            
    
	
      
      Starptautiskā sadarbība
            
    
	
      
      Ētika
            
    
	
      
        Budžets
              
      	
      
      LNKC budžets 2023. gadam
            
    


    
	
      
      Īpašumi
            
    
	
      
        Iepirkumi
              
      	
      
      Aktuālie iepirkumi
            
    
	
      
      Tiesību akti publisko iepirkumu jomā
            
    


    
	
      
      Vakances
            
    
	
      
        Projekti
              
      	
      
      Satiec savu meistaru!
            
    
	
      
      Katram savu tautastērpu
            
    
	
      
      Starptautiskais folkloras festivāls "Baltica"
            
    
	
      
      Starptautiskais tautas deju festivāls "Sudmaliņas"
            
    
	
      
      Baltijas valstu pūtēju orķestru diriģentu un ansambļu vadītāju forums
            
    
	
      
      Nacionālais nemateriālā kultūras mantojuma saraksts
            
    
	
      
      Latviešu skatuviskās dejas zelta fonds
            
    


    
	
      
        Apbalvojumi
              
      	
      
      LNKC apbalvojumu nolikums
            
    
	
      
      Tautas mākslas izcilības balva (lielā balva)
            
    
	
      
      LNKC Goda raksts, Atzinība, Pateicība
            
    
	
      
      Cimzes balva
            
    
	
      
      Līvijas Akurāteres balva
            
    
	
      
      Tradicionālās kultūras izcilības balva
            
    


    
	
      
        Mācību un metodiskie materiāli
              
      	
      
        Izdevumi/Grāmatas
              
      	
      
      Dzīvais mantojums / Living heritage pastkaršu komplekts, 2023
            
    
	
      
      Latviešu vēsturisko zemju puzle, 2023
            
    
	
      
      Praktiska rokasgrāmata TEIKTĀS DZIESMAS, 2021
            
    
	
      
      Aija Jansone "TAUTASTĒRPA KOMPLEKTĒŠANAS PAMATI", 2021
            
    
	
      
      Koklētāju ansambļu skaņdarbu krājums "KLĀTBŪTNE"
            
    
	
      
      Latvijas valsts simtgade: pašu radīts un radāms stāsts
            
    
	
      
      LNKC izdevumi turpmāk pieejami arī internetveikalā "Buki.lv"
            
    
	
      
      LNKC izdevumu tirdzniecība klātienē notiek pēc iepriekšēja pieraksta
            
    
	
      
      Krāsas un to nozīme baltu 3.-13.gadsimta apģērbā, 2021
            
    
	
      
      Sudrabu celiņš, krājums koklētāju ansambļiem, 2020
            
    
	
      
      Jaunrades dejas XVII, 2020
            
    
	
      
      Dienvidlatgalē austās segas, 2020
            
    
	
      
      Dziesmu un deju svētku grāmata ar DVD, 2018
            
    
	
      
      Pēdas sniegā, krājums koklētāju ansambļiem, 2019
            
    
	
      
      Jaunrades dejas XVI, 2019
            
    
	
      
      Dienvidkurzemes adītās jakas, 2019
            
    
	
      
      Spēles meistars Alfrēds Spura, 2018
            
    
	
      
      Festivāla BALTICA Līgotņu krājums, 2018
            
    
	
      
      Arheoloģiskais tērps. Tā darināšana, valkāšana un komplektēšana mūsdienu Latvijā, 2017
            
    
	
      
      Apģērba attīstība Zemgalē 19.gadsimtā, 2016
            
    
	
      
      Seno baltu rotas, 2014
            
    
	
      
      Rakstainās jostas: kopīgais kultūrslānis, 2014
            
    
	
      
      Grievaltas dziesmu lizda, 2010
            
    
	
      
      Ingrīdas Saulītes dzīves un dejas līkloči, 2010
            
    
	
      
      Izredzētie. Latvijas Lielā kora virsdiriģenti, 2008
            
    


    
	
      
      Digitālie mācību un metodiskie materiāli
            
    


    
	
      
        LNKC logo
              
      	
      
      LNKC vizuālās komunikācijas vadlīnijas
            
    


    


                          
	
                              
                  Kultūrizglītība
                                  
                	
      
      Par nozari
            
    
	
      
      Jaunumi
            
    
	
      
      Cimzes balva
            
    
	
      
        Nozares dokumenti
              
      	
      
      Profesionālā pilnveide un tālākizglītība
            
    
	
      
        Profesionālās ievirzes izglītība
              
      	
      
      Metodiskie centri
            
    
	
      
      Profesionālās ievirzes valsts standarts
            
    
	
      
      LNKC izglītības programmu noformēšanas kārtība
            
    
	
      
      Mūzikas mācību priekšmetu programmas un vadlīnijas
            
    
	
      
      Dejas mācību priekšmetu programmas un vadlīnijas
            
    
	
      
      Mākslas mācību priekšmetu programmas un vadlīnijas
            
    


    
	
      
        Profesionālā vidējā izglītība
              
      	
      
      Izglītības programmu noformēšanas kārtība
            
    
	
      
      Metodiskie centri
            
    
	
      
      Kvalifikācijas eksāmeni
            
    
	
      
      Profesiju standarti
            
    
	
      
      Vadlīnijas
            
    


    
	
      
      Normatīvie akti
            
    


    
	
      
      Profesionālās ievirzes valsts standarts
            
    
	
      
      Digitālie mācību līdzekļi
            
    
	
      
        Konkursi
              
      	
      
      Valsts konkursi mūzikas jomā
            
    
	
      
      Valsts konkursi mākslas jomā
            
    
	
      
      Valsts konkursi dejas jomā
            
    
	
      
      Dažādu rīkotāju konkursi mākslas jomā
            
    
	
      
      Dažādu rīkotāju konkursi mūzikas jomā
            
    
	
      
      Dažādu rīkotāju konkursi dejas jomā
            
    


    
	
      
        Izglītības iestāžu aktualitātes
              
      	
      
      Sagatavošanās mācībām mūzikas, dejas, mākslas un dizaina vidusskolās
            
    
	
      
      Izglītības iestāžu kontakti
            
    


    
	
      
      Izglītības iestāžu vakances
            
    
	
      
      Izglītības iestāžu meistarklases un semināri
            
    
	
      
        Padomes
              
      	
      
      Profesionālās ievirzes izglītības iestāžu direktoru padome
            
    
	
      
      Kultūrizglītības padome
            
    


    
	
      
      Mērķdotācija
            
    


                          
	
                              
                  Darbības virzieni
                                  
                	
      
        Programma "Latvijas skolas soma"
              
      	
      
      Aktualitātes
            
    
	
      
      Programmas "Latvijas skolas soma" jaunumu izlases
            
    


    
	
      
      Kultūrizglītība
            
    
	
      
        Nemateriālais kultūras mantojums
              
      	
      
      Notikumu kalendārs
            
    
	
      
      Jaunumi
            
    
	
      
      Konsultatīvā padome
            
    
	
      
      Nozares dokumenti
            
    
	
      
      Nemateriālā kultūras mantojuma saraksts
            
    
	
      
      Metodiskie materiāli
            
    
	
      
      Noderīgas saites
            
    


    
	
      
        Latviešu vēsturiskās zemes
              
      	
      
      Jaunumi
            
    
	
      
      Notikumu kalendārs
            
    
	
      
      Latviešu vēsturisko zemju attīstības padome
            
    
	
      
      Nozares dokumenti
            
    
	
      
      Metodiskie materiāli
            
    
	
      
      Noderīgas saites
            
    
	
      
      Logo
            
    


    
	
      
        Dziesmu un deju svētku tradīcija
              
      	
      
      Notikumu kalendārs
            
    
	
      
      Jaunumi
            
    
	
      
      Normatīvie akti
            
    
	
      
      Padome
            
    
	
      
      Mērķdotācijas
            
    
	
      
      Foto galerija
            
    
	
      
      Noderīgas saites
            
    


    
	
      
        Kori
              
      	
      
      Notikumu kalendārs
            
    
	
      
      Jaunumi
            
    
	
      
      Konsultatīvā padome
            
    
	
      
      Novadu un valstspilsētu koru virsdiriģenti
            
    
	
      
      Nozares dokumenti
            
    
	
      
      Metodiskie materiāli
            
    


    
	
      
        Skatuviskā deja
              
      	
      
      Notikumu kalendārs
            
    
	
      
      Jaunumi
            
    
	
      
      Konsultatīvā padome
            
    
	
      
      Novadu un valstspilsētu deju kolektīvu virsvadītāji
            
    
	
      
      Nozares dokumenti
            
    
	
      
        Metodiskie materiāli
              
      	
      
      Deju katalogs
            
    
	
      
      Deju krājumi u.c. izdevumi
            
    
	
      
      Latviešu skatuviskās dejas zelta fonds
            
    
	
      
      Citi materiāli
            
    


    
	
      
      Starptautiskais tautas deju festivāls "Sudmaliņas"
            
    


    
	
      
        Pūtēju orķestri
              
      	
      
      Notikumu kalendārs
            
    
	
      
      Jaunumi
            
    
	
      
      Konsultatīvā padome
            
    
	
      
      Pūtēju orķestru novadu virsdiriģenti
            
    
	
      
      Nozares dokumenti
            
    
	
      
      Metodiskie materiāli
            
    
	
      
      Baltijas valstu pūtēju orķestru diriģentu un ansambļu vadītāju forums
            
    


    
	
      
        Kokļu mūzika
              
      	
      
      Notikumu kalendārs
            
    
	
      
      Jaunumi
            
    
	
      
      Konsultatīvā padome
            
    
	
      
      Koklētāju ansambļu reģionu virsvadītāji
            
    
	
      
      Nozares dokumenti
            
    
	
      
      Metodiskie materiāli
            
    


    
	
      
        Vokālie ansambļi
              
      	
      
      Notikumu kalendārs
            
    
	
      
      Jaunumi
            
    
	
      
      Konsultatīvā padome
            
    
	
      
      Nozares dokumenti
            
    
	
      
      Metodiskie materiāli
            
    


    
	
      
        Amatierteātri
              
      	
      
      Notikumu kalendārs
            
    
	
      
      Jaunumi
            
    
	
      
      Konsultatīvā padome
            
    
	
      
      Nozares dokumenti
            
    
	
      
      Metodiskie materiāli
            
    
	
      
      Līvijas Akurāteres balva
            
    


    
	
      
        Diaspora
              
      	
      
      Notikumu kalendārs
            
    
	
      
      Jaunumi
            
    


    
	
      
        Folklora
              
      	
      
      Notikumu kalendārs
            
    
	
      
      Jaunumi
            
    
	
      
      Konsultatīvā padome
            
    
	
      
      Nozares dokumenti
            
    
	
      
      Tradicionālās kultūras izcilības balva
            
    
	
      
      Metodiskie materiāli
            
    
	
      
      Noderīgas saites
            
    
	
      
      Starptautiskais folkloras festivāls "Baltica"
            
    


    
	
      
        Tautas mūzika
              
      	
      
      Notikumu kalendārs
            
    
	
      
      Jaunumi
            
    
	
      
      Konsultatīvā padome
            
    
	
      
      Nozares dokumenti
            
    
	
      
      Tradicionālās kultūras izcilības balva
            
    
	
      
      Metodiskie materiāli
            
    
	
      
      Noderīgas saites
            
    
	
      
      Starptautiskais folkloras festivāls "Baltica"
            
    


    
	
      
        Tautas lietišķā māksla
              
      	
      
      Notikumu kalendārs
            
    
	
      
      Jaunumi
            
    
	
      
      Konsultatīvā padome
            
    
	
      
      Nozares dokumenti
            
    
	
      
      Tradicionālās kultūras izcilības balva
            
    
	
      
      Metodiskie materiāli
            
    
	
      
      Noderīgas saites
            
    
	
      
      Katram savu tautastērpu
            
    
	
      
      Satiec savu meistaru
            
    


    
	
      
        Mazākumtautību kolektīvi
              
      	
      
      Notikumu kalendārs
            
    
	
      
      Jaunumi
            
    
	
      
      Nozares dokumenti
            
    
	
      
      Metodiskie materiāli
            
    


    
	
      
        Kultūras centri
              
      	
      
      Notikumu kalendārs
            
    
	
      
      Jaunumi
            
    
	
      
      Nozares dokumenti
            
    
	
      
      Metodiskie materiāli
            
    
	
      
      Nozares padome
            
    


    


                          
	
                              
                  Aktualitātes
                                  
                	
      
      Notikumu kalendārs
            
    
	
      
      Jaunumi
            
    
	
      
      Informācija presei
            
    
	
      
      Foto un video
            
    
	
      
        Sabiedrības līdzdalība
              
      	
      
      Nozaru konsultatīvās padomes
            
    
	
      
      Nevalstiskās organizācijas
            
    


    
	
      
        Mērķdotācijas
              
      	
      
      Māksliniecisko kolektīvu vadītājiem
            
    
	
      
      Kultūrizglītības  iestāžu pedagogiem
            
    


    


                          
	
                              
                  Kontakti
                                  
                	
      
      Iestādes kontakti
            
    
	
      
        Darbinieku kontakti
              
      	
      
      Kultūrizglītības nodaļa
            
    
	
      
      Dziesmu un deju svētku  tradīcijas saglabāšanas un attīstības nodaļa
            
    
	
      
      Vēsturisko zemju un nemateriālā kultūras mantojuma nodaļa 
            
    
	
      
      Programmas "Latvijas skolas soma" nodaļa
            
    
	
      
      Stratēģiskās plānošanas un administratīvā nodaļa
            
    


    


                          



      


      
        
          
        

      


      
        	
            
              Par mums
              Apraksts par iestādi, kā arī informācija par iestādes reglamentējošajiem normatīvajiem aktiem.
            
                                                	
        
          Vadība
          Informācija par iestādes vadību - CV un kontaktinformācija.
        
      
	
        
          Struktūra
          Iestādes struktūrvienību saraksts, savstarpējās padotības shēma un darbinieku kontakti.
        
      
	
          
              Pakalpojumi
              Informācija par pakalpojumiem, ko iestāde klātienē vai elektroniskā veidā sniedz iedzīvotājiem un uzņēmumiem.
          
          	
        
          Pedagogu profesionālās kompetences pilnveides kursi
          
        
      
	
        
          Pieaugušo neformālās izglītības kursi
          
        
      
	
        
          Mācību, metodiskie un informatīvie materiāli
          
        
      
	
        
          Vērtību iekļaušana Nacionālajā nemateriālā kultūras mantojuma sarakstā
          
        
      


      
	
        
          Darbības virzieni
          Iestādes darbības virzieni, funkcijas un būtiskākie uzdevumi.
        
      
	
          
              Plāni un pārskati
              Reizi gadā iestāde sagatavo publisko pārskatu par tās darbības rezultātiem iepriekšējā kalendārajā gadā. Pārskatā pieejama apkopojoša informācija par iestādes mērķiem un darba rezultātiem, par finansējuma izlietojumu, kā arī par plānotajām prioritātēm nākamajam gadam.
          
          	
        
          Pasākumu plāns 2024. gadam
          
        
      
	
        
          Darba plāns 2024. gadam
          
        
      
	
        
          Stratēģija
          
        
      
	
        
          Gada pārskati
          
        
      


      
	
        
          Pētījumi
          Iestādes veiktie vai pasūtītie pētījumi par nozares vai darbības jomas aktuālajiem jautājumiem.
        
      
	
          
              Normatīvie akti
              Iestādes darbību regulējošie tiesību akti.
          
          	
        
          LNKC Nolikums
          
        
      
	
        
          Ētika
          
        
      
	
        
          LNKC Publisko maksas pakalpojumu cenrādis
          
        
      


      
	
        
          Trauksmes celšana
          Saskaņā ar Trauksmes celšanas likumu ikvienam ir tiesības celt trauksmi publiskajā un privātajā sektorā par darba vidē novērotu sabiedrības interešu apdraudējumu.
        
      
	
        
          Starptautiskā sadarbība
          Informācija par sadarbību ar citām iestādēm un organizācijām ārvalstīs.
        
      
	
        
          Ētika
          
        
      
	
          
              Budžets
              Informācija par budžeta ienākumiem, plānotajiem izdevumiem un darba samaksas sadalījumu atbilstoši amatu grupām.
          
          	
        
          LNKC budžets 2023. gadam
          
        
      


      
	
        
          Īpašumi
          Informācija par iestādei piederošajiem un nomātajiem nekustamajiem īpašumiem tās funkciju nodrošināšanai.
        
      
	
          
              Iepirkumi
              Informācija par plānotajiem, aktuālajiem un noslēgtajiem iepirkumiem, to dokumentācija, kā arī iepirkumu līgumi.
          
          	
        
          Aktuālie iepirkumi
          
        
      
	
        
          Tiesību akti publisko iepirkumu jomā
          
        
      


      
	
        
          Vakances
          Informācija par aktuālajām vakancēm un amatu konkursiem iestādē.
        
      
	
          
              Projekti
              Aktuālie un jau pabeigtie projekti.
          
          	
        
          Satiec savu meistaru!
          
        
      
	
        
          Katram savu tautastērpu
          
        
      
	
        
          Starptautiskais folkloras festivāls "Baltica"
          
        
      
	
        
          Starptautiskais tautas deju festivāls "Sudmaliņas"
          
        
      
	
        
          Baltijas valstu pūtēju orķestru diriģentu un ansambļu vadītāju forums
          
        
      
	
        
          Nacionālais nemateriālā kultūras mantojuma saraksts
          
        
      
	
        
          Latviešu skatuviskās dejas zelta fonds
          
        
      


      
	
          
              Apbalvojumi
              
          
          	
        
          LNKC apbalvojumu nolikums
          
        
      
	
        
          Tautas mākslas izcilības balva (lielā balva)
          
        
      
	
        
          LNKC Goda raksts, Atzinība, Pateicība
          
        
      
	
        
          Cimzes balva
          
        
      
	
        
          Līvijas Akurāteres balva
          
        
      
	
        
          Tradicionālās kultūras izcilības balva
          
        
      


      
	
          
              Mācību un metodiskie materiāli
              
          
          	
          
              Izdevumi/Grāmatas
              
          
          	
        
          Dzīvais mantojums / Living heritage pastkaršu komplekts, 2023
          
        
      
	
        
          Latviešu vēsturisko zemju puzle, 2023
          
        
      
	
        
          Praktiska rokasgrāmata TEIKTĀS DZIESMAS, 2021
          
        
      
	
        
          Aija Jansone "TAUTASTĒRPA KOMPLEKTĒŠANAS PAMATI", 2021
          
        
      
	
        
          Koklētāju ansambļu skaņdarbu krājums "KLĀTBŪTNE"
          
        
      
	
        
          Latvijas valsts simtgade: pašu radīts un radāms stāsts
          
        
      
	
        
          LNKC izdevumi turpmāk pieejami arī internetveikalā "Buki.lv"
          
        
      
	
        
          LNKC izdevumu tirdzniecība klātienē notiek pēc iepriekšēja pieraksta
          
        
      
	
        
          Krāsas un to nozīme baltu 3.-13.gadsimta apģērbā, 2021
          
        
      
	
        
          Sudrabu celiņš, krājums koklētāju ansambļiem, 2020
          
        
      
	
        
          Jaunrades dejas XVII, 2020
          
        
      
	
        
          Dienvidlatgalē austās segas, 2020
          
        
      
	
        
          Dziesmu un deju svētku grāmata ar DVD, 2018
          
        
      
	
        
          Pēdas sniegā, krājums koklētāju ansambļiem, 2019
          
        
      
	
        
          Jaunrades dejas XVI, 2019
          
        
      
	
        
          Dienvidkurzemes adītās jakas, 2019
          
        
      
	
        
          Spēles meistars Alfrēds Spura, 2018
          
        
      
	
        
          Festivāla BALTICA Līgotņu krājums, 2018
          
        
      
	
        
          Arheoloģiskais tērps. Tā darināšana, valkāšana un komplektēšana mūsdienu Latvijā, 2017
          
        
      
	
        
          Apģērba attīstība Zemgalē 19.gadsimtā, 2016
          
        
      
	
        
          Seno baltu rotas, 2014
          
        
      
	
        
          Rakstainās jostas: kopīgais kultūrslānis, 2014
          
        
      
	
        
          Grievaltas dziesmu lizda, 2010
          
        
      
	
        
          Ingrīdas Saulītes dzīves un dejas līkloči, 2010
          
        
      
	
        
          Izredzētie. Latvijas Lielā kora virsdiriģenti, 2008
          
        
      


      
	
        
          Digitālie mācību un metodiskie materiāli
          
        
      


      
	
          
              LNKC logo
              
          
          	
        
          LNKC vizuālās komunikācijas vadlīnijas
          
        
      


      


                                          
	
            
              Kultūrizglītība
              
            
                                                	
        
          Par nozari
          
        
      
	
        
          Jaunumi
          
        
      
	
        
          Cimzes balva
          
        
      
	
          
              Nozares dokumenti
              
          
          	
        
          Profesionālā pilnveide un tālākizglītība
          
        
      
	
          
              Profesionālās ievirzes izglītība
              
          
          	
        
          Metodiskie centri
          
        
      
	
        
          Profesionālās ievirzes valsts standarts
          
        
      
	
        
          LNKC izglītības programmu noformēšanas kārtība
          
        
      
	
        
          Mūzikas mācību priekšmetu programmas un vadlīnijas
          
        
      
	
        
          Dejas mācību priekšmetu programmas un vadlīnijas
          
        
      
	
        
          Mākslas mācību priekšmetu programmas un vadlīnijas
          
        
      


      
	
          
              Profesionālā vidējā izglītība
              
          
          	
        
          Izglītības programmu noformēšanas kārtība
          
        
      
	
        
          Metodiskie centri
          
        
      
	
        
          Kvalifikācijas eksāmeni
          
        
      
	
        
          Profesiju standarti
          
        
      
	
        
          Vadlīnijas
          
        
      


      
	
        
          Normatīvie akti
          
        
      


      
	
        
          Profesionālās ievirzes valsts standarts
          
        
      
	
        
          Digitālie mācību līdzekļi
          
        
      
	
          
              Konkursi
              
          
          	
        
          Valsts konkursi mūzikas jomā
          
        
      
	
        
          Valsts konkursi mākslas jomā
          
        
      
	
        
          Valsts konkursi dejas jomā
          
        
      
	
        
          Dažādu rīkotāju konkursi mākslas jomā
          
        
      
	
        
          Dažādu rīkotāju konkursi mūzikas jomā
          
        
      
	
        
          Dažādu rīkotāju konkursi dejas jomā
          
        
      


      
	
          
              Izglītības iestāžu aktualitātes
              
          
          	
        
          Sagatavošanās mācībām mūzikas, dejas, mākslas un dizaina vidusskolās
          
        
      
	
        
          Izglītības iestāžu kontakti
          
        
      


      
	
        
          Izglītības iestāžu vakances
          
        
      
	
        
          Izglītības iestāžu meistarklases un semināri
          
        
      
	
          
              Padomes
              
          
          	
        
          Profesionālās ievirzes izglītības iestāžu direktoru padome
          
        
      
	
        
          Kultūrizglītības padome
          
        
      


      
	
        
          Mērķdotācija
          
        
      


                                          
	
            
              Darbības virzieni
              
            
                                                	
          
              Programma "Latvijas skolas soma"
              
          
          	
        
          Aktualitātes
          
        
      
	
        
          Programmas "Latvijas skolas soma" jaunumu izlases
          
        
      


      
	
        
          Kultūrizglītība
          
        
      
	
          
              Nemateriālais kultūras mantojums
              
          
          	
        
          Notikumu kalendārs
          
        
      
	
        
          Jaunumi
          
        
      
	
        
          Konsultatīvā padome
          
        
      
	
        
          Nozares dokumenti
          
        
      
	
        
          Nemateriālā kultūras mantojuma saraksts
          
        
      
	
        
          Metodiskie materiāli
          
        
      
	
        
          Noderīgas saites
          
        
      


      
	
          
              Latviešu vēsturiskās zemes
              
          
          	
        
          Jaunumi
          
        
      
	
        
          Notikumu kalendārs
          
        
      
	
        
          Latviešu vēsturisko zemju attīstības padome
          
        
      
	
        
          Nozares dokumenti
          
        
      
	
        
          Metodiskie materiāli
          
        
      
	
        
          Noderīgas saites
          
        
      
	
        
          Logo
          
        
      


      
	
          
              Dziesmu un deju svētku tradīcija
              
          
          	
        
          Notikumu kalendārs
          
        
      
	
        
          Jaunumi
          
        
      
	
        
          Normatīvie akti
          
        
      
	
        
          Padome
          
        
      
	
        
          Mērķdotācijas
          
        
      
	
        
          Foto galerija
          
        
      
	
        
          Noderīgas saites
          
        
      


      
	
          
              Kori
              
          
          	
        
          Notikumu kalendārs
          
        
      
	
        
          Jaunumi
          
        
      
	
        
          Konsultatīvā padome
          
        
      
	
        
          Novadu un valstspilsētu koru virsdiriģenti
          
        
      
	
        
          Nozares dokumenti
          
        
      
	
        
          Metodiskie materiāli
          
        
      


      
	
          
              Skatuviskā deja
              
          
          	
        
          Notikumu kalendārs
          
        
      
	
        
          Jaunumi
          
        
      
	
        
          Konsultatīvā padome
          
        
      
	
        
          Novadu un valstspilsētu deju kolektīvu virsvadītāji
          
        
      
	
        
          Nozares dokumenti
          
        
      
	
          
              Metodiskie materiāli
              
          
          	
        
          Deju katalogs
          
        
      
	
        
          Deju krājumi u.c. izdevumi
          
        
      
	
        
          Latviešu skatuviskās dejas zelta fonds
          
        
      
	
        
          Citi materiāli
          
        
      


      
	
        
          Starptautiskais tautas deju festivāls "Sudmaliņas"
          
        
      


      
	
          
              Pūtēju orķestri
              
          
          	
        
          Notikumu kalendārs
          
        
      
	
        
          Jaunumi
          
        
      
	
        
          Konsultatīvā padome
          
        
      
	
        
          Pūtēju orķestru novadu virsdiriģenti
          
        
      
	
        
          Nozares dokumenti
          
        
      
	
        
          Metodiskie materiāli
          
        
      
	
        
          Baltijas valstu pūtēju orķestru diriģentu un ansambļu vadītāju forums
          
        
      


      
	
          
              Kokļu mūzika
              
          
          	
        
          Notikumu kalendārs
          
        
      
	
        
          Jaunumi
          
        
      
	
        
          Konsultatīvā padome
          
        
      
	
        
          Koklētāju ansambļu reģionu virsvadītāji
          
        
      
	
        
          Nozares dokumenti
          
        
      
	
        
          Metodiskie materiāli
          
        
      


      
	
          
              Vokālie ansambļi
              
          
          	
        
          Notikumu kalendārs
          
        
      
	
        
          Jaunumi
          
        
      
	
        
          Konsultatīvā padome
          
        
      
	
        
          Nozares dokumenti
          
        
      
	
        
          Metodiskie materiāli
          
        
      


      
	
          
              Amatierteātri
              
          
          	
        
          Notikumu kalendārs
          
        
      
	
        
          Jaunumi
          
        
      
	
        
          Konsultatīvā padome
          
        
      
	
        
          Nozares dokumenti
          
        
      
	
        
          Metodiskie materiāli
          
        
      
	
        
          Līvijas Akurāteres balva
          
        
      


      
	
          
              Diaspora
              
          
          	
        
          Notikumu kalendārs
          
        
      
	
        
          Jaunumi
          
        
      


      
	
          
              Folklora
              
          
          	
        
          Notikumu kalendārs
          
        
      
	
        
          Jaunumi
          
        
      
	
        
          Konsultatīvā padome
          
        
      
	
        
          Nozares dokumenti
          
        
      
	
        
          Tradicionālās kultūras izcilības balva
          
        
      
	
        
          Metodiskie materiāli
          
        
      
	
        
          Noderīgas saites
          
        
      
	
        
          Starptautiskais folkloras festivāls "Baltica"
          
        
      


      
	
          
              Tautas mūzika
              
          
          	
        
          Notikumu kalendārs
          
        
      
	
        
          Jaunumi
          
        
      
	
        
          Konsultatīvā padome
          
        
      
	
        
          Nozares dokumenti
          
        
      
	
        
          Tradicionālās kultūras izcilības balva
          
        
      
	
        
          Metodiskie materiāli
          
        
      
	
        
          Noderīgas saites
          
        
      
	
        
          Starptautiskais folkloras festivāls "Baltica"
          
        
      


      
	
          
              Tautas lietišķā māksla
              
          
          	
        
          Notikumu kalendārs
          
        
      
	
        
          Jaunumi
          
        
      
	
        
          Konsultatīvā padome
          
        
      
	
        
          Nozares dokumenti
          
        
      
	
        
          Tradicionālās kultūras izcilības balva
          
        
      
	
        
          Metodiskie materiāli
          
        
      
	
        
          Noderīgas saites
          
        
      
	
        
          Katram savu tautastērpu
          
        
      
	
        
          Satiec savu meistaru
          
        
      


      
	
          
              Mazākumtautību kolektīvi
              
          
          	
        
          Notikumu kalendārs
          
        
      
	
        
          Jaunumi
          
        
      
	
        
          Nozares dokumenti
          
        
      
	
        
          Metodiskie materiāli
          
        
      


      
	
          
              Kultūras centri
              
          
          	
        
          Notikumu kalendārs
          
        
      
	
        
          Jaunumi
          
        
      
	
        
          Nozares dokumenti
          
        
      
	
        
          Metodiskie materiāli
          
        
      
	
        
          Nozares padome
          
        
      


      


                                          
	
            
              Aktualitātes
              Ziņas par iestādes aktualitātēm.
            
                                                	
        
          Notikumu kalendārs
          Iestādes plānotie aktuālie notikumi un pasākumi.
        
      
	
        
          Jaunumi
          Aktuāla informācija, paziņojumi medijiem un nozares aktualitātes.
        
      
	
        
          Informācija presei
          Medijiem paredzētā informācija.
        
      
	
        
          Foto un video
          Iestādes notikumu fotogrāfijas un video galerijas.
        
      
	
          
              Sabiedrības līdzdalība
              Iespēja iedzīvotājiem un nevalstiskajām organizācijām iesaistīties politikas veidošanas procesā un regulējumu izstrādē.
          
          	
        
          Nozaru konsultatīvās padomes
          
        
      
	
        
          Nevalstiskās organizācijas
          
        
      


      
	
          
              Mērķdotācijas
              
          
          	
        
          Māksliniecisko kolektīvu vadītājiem
          
        
      
	
        
          Kultūrizglītības  iestāžu pedagogiem
          
        
      


      


                                          
	
            
              Kontakti
              
            
                                                  	
                              
                   Iestādes kontakti
                
                                
                
                        +371 67228985
                    +371 26436135
            
    
            lnkc [at] lnkc.gov.lv
    
            Zigfrīda Annas Meierovica bulvāris 14-7, Rīga, LV-1050 
    
        
        E-adrese
    



                Lasīt vairāk
              
                        
	
                              
                   Darbinieku kontakti
                
                Lasīt vairāk
                        



                                          


      



    

  

  




  
    
      
        

      

      
        

        

      

      
        
          

          

          

        

        

      

    

  

  
      
      Aizvērt
  






  




                      
              
                
  
    
      
    
         
        Meklēt
    



  


  


  
    
      
  
      
           
          Iestatījumi
      
    

      
        
          
          
            
              Fonta izmērs


              
                
                  
                  100%
                  

                  
                  150%
                  

                  
                  200%
                  

                

              

            

            
              Kontrasts


              
                
                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                

              

            

          

          
            
              Atsvaidzināt
            


            
                          Lasīt vairāk
                        

            
              Aizvērt iestatījumus
            

          


        


      


    

  




  



              

            

          
        

      


              
          
            
                
  
    
      
  

        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Meklēt vietnē
          




  
  

  

          


    
        
          Atcelt
        
  

  






  



            

            
              
              Aizvērt
            

          

        

          
  
  
  
  
    

      

      

      
        Aizvērt
      

  



  

    
      
        
          
            

                            
                    
                                                  
                                                                            
                                                                          
                                                                          
                                            

                

                
                Diemžēl šāda lapa netika atrasta!

                
                    Iespējams, šī lapa ir dzēsta, ir mainījies tās saturs vai saite. Neraizējieties! Lūdzu, uzrakstiet, ko Jūs meklējāt, un mēs mēģināsim palīdzēt. Jūsu komentārs mums ir nozīmīgs, lai novērstu nepilnības!
                
                                    
  
  

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Jūsu ziņa
          




  
  

  

          


    


  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





                                Doties uz Sākumlapu
            

          
        

      

    

  


  

      
      
          
  
    
              
      
      
      
    
          
      
      
    
      
          
                
  



    
  



    
  



    
  



    
  



    
  



    
  



    
  



    
  



    
  



    
  




          

          

          

          
              
          

        

            
    
      
      
    
          
      
    

    


  


  
    
      
  
  
      
    

      
                  
            Main warp
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Div Wrapper
          
        
    
  



      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Text Wrapper on left
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Vai šī informācija bija noderīga?

          
          




  
  

  






  
    
  


    
    
  



  
    Jūsu atsauksme palīdzēs mums uzlabot šo vietni

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Question Wrapper on right
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Vai šī informācija bija noderīga?
          
        
    
  



      
  
    
    
    
  


  Jā

  
  


  


  Nē

  
  


  


  Cancel

  
  





    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  


      
    

      
                  
            Response Wrapper
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Response label
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Kā mēs to varam uzlabot?

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Response field
          
        
    
  

      
  
    
    
    

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Kā mēs to varam uzlabot?
          




  
  

  

          


    






  
    
  


    
    
  



  
    
          
          




  
  

  




    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  

  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





  


  
    
          


  


  
    
      
  
    
            
                  
            Ātrās saites

            






      
              Vakances

              Iepirkumi

              Projekti

              Par mums

          

  
          

        
                  
            Noderīgi

            






      
              Privātuma politika

              Piekļūstamība

              Lapas karte

          

  
            
              
                Sīkdatņu izvēles maiņa
              

            

          

                

        


    
      
                
            Kontakti


            






            



      
      
              
          Iestādes kontakti
        

            
    

  
  
  
          
                                    +371 67228985

                                                      +371 26436135

                            

  







            lnkc [at] lnkc.gov.lv

      






            Zigfrīda Annas Meierovica bulvāris 14-7, Rīga, LV-1050 

      
  


  




      
                
        E-adrese
    


            Visi kontakti
          


      
              
          Sekojiet mums

          	
                  
                                          
                                      
                
	
                  
                                          
                                      
                


        

            

    

  




  


  
    
      © 2024 Latvijas Nacionālais kultūras centrs, publicētā satura visas tiesības aizsargātas.
© 2020 Valsts kanceleja, Tīmekļvietņu vienotās platformas visas tiesības aizsargātas.


  



      

    
  



  

    
    

  